



Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

A-Z Have og Anlæg IVS

Bøgelundsvej 31, Rørby
4400 Kalundborg

CVR-nr. 35 83 37 49

Årsrapport for 2015

2. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15/4 2016

dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance 31. december 2015	10
Noter til årsregnskabet	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

A-Z Have og Anlæg IVS
Bøgelundsvej 31, Rørby
4400 Kalundborg

CVR-nr. 35 83 37 49

Hjemstedskommune: Kalundborg

Direktion

Paw Frits Pedersen

Revisor

SMJ Revision
v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen
Bredgade 39
4400 Kalundborg

Bank

Nordea Bank Danmark A/S
Kalundborg Afdeling
Vænget 13
4400 Kalundborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at foretage anlægsarbejder inden for have og parkanlæg samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabet er stiftet pr. 20. marts 2014. Det er selskabets første regnskabsår med 12 måneder.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på tkr. 14, hvilket ledelsen ikke anser for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et forbedret positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u> tkr. (9 mdr.)
Bruttoresultat		340.545	259
Personaleomkostninger	1	334.480	228
Resultat før afskrivninger		6.065	30
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		16.668	11
Resultat før finansielle poster		-10.603	20
Finansielle omkostninger		5.997	0
Ordinært resultat før skat		-16.600	20
Skat af årets resultat		2.870	5
Årets resultat		-13.730	15
Forslag til resultatdisponering:			
Henlæggelse til reserve for opsparing		0	15
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-13.730	0
		-13.730	15

Balance 31. december

Aktiver

	2015	2014
	<u> </u>	<u> </u> tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.208	63
Materielle anlægsaktiver	47.208	63
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.633	15
Andre tilgodehavender	5.670	0
Periodiseringsposter	2.629	2
Udskudt skatteaktiv	677	0
Tilgodehavender	28.609	17
Likvide beholdninger	42.375	43
Omsætningsaktiver	70.984	60
Aktiver i alt	118.192	123

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015	2014
			tkr.
Selskabskapital		10.000	10
Reserve for opsparing		15.160	15
Forslag til udbytte		0	0
Overført resultat		-13.730	0
Egenkapital	2	11.430	25
Udskudt skat		0	2
Hensatte forpligtelser		0	2
Mellemregning selskabsdeltager		1.215	25
Skyldig selskabsskat		0	3
Anden gæld		105.547	68
Kortfristede gældsforpligtelser		106.762	96
Gældsforpligtelser		106.762	96
Passiver i alt		118.192	123
Eventualforpligtelser	3		

Noter

	2015	2014
		tkr. (9 mdr.)
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	315.207	219
Andre omkostninger til social sikring	19.273	9
	334.480	228

2 Egenkapital

	1. januar 2015	Resultat- fordeling	31. december 2015
Selskabskapital	10.000	0	10.000
Reserve for opsparing	15.160	0	15.160
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0
Overført resultat	0	-13.730	-13.730
	25.160	-13.730	11.430

3 Eventualforpligtelser

Leasingaftale, Ikano Bank (Brenderup trailer) aftale nr. 741209

Resterende leasingafgift pr. 31. december 2015 udgør tkr. 32 (53 ydelser).